Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO DE DISCENTES DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS PARAEDITAL INTERNO DE SELEÇÃO DE DISCENTES DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS PARA
INTEGRAREM A BEVETEC JR. - CONSULTORIA EM ENGENHARIA DE ALIMENTOSINTEGRAREM A BEVETEC JR. - CONSULTORIA EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Edital Nº 4/2023 - BLV-EXT/BLV-ENS/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUIABÁ - BELA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N.º 744, de
19.04.2021, publicada no D.O.U em 20.04.2021;

RESOLVE:RESOLVE:

      1. Homologar o  Resultado Final  Resultado Final do Edital Nº 4/2023 - BLV-EXT/BLV-ENS/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT - Bevetec Jr.
Consultoria em Engenharia de Alimentos, conforme segue abaixo:

Nome do CandidatoNome do Candidato

(Bolsista discente)(Bolsista discente)
MatrículaMatrícula SituaçãoSituação ObservaçãoObservação

1.
Jaqueline Nobrega de
Sousa

2021149440042 Aprovado(a)

2.
Median Lisboa de
Oliveira Witezak

2020149440150 Desclassificado(a)  Não compareceu à entrevista.

3.
Thamiris Rodrigues de
Barro

2021149440131 Aprovado(a)

4.
Milene Maris Borba da
Silva Henn

2023149440014 Aprovado(a)

5. Jorge Neto Ganiko 2021149440026 Aprovado(a)

Cuiabá, 20 de julho de 2023.

Jairo Luiz Medeiros Aquino Junior Jairo Luiz Medeiros Aquino Junior

Diretor-Geral Portaria nº 744, de 19 de abril de 2021

IFMT - Campus Cuiabá-Bela Vista

	Documento assinado eletronicamente por: